

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

SKANDINAVISK COMPUTER REKRUTTERING A/S

**Hasselager Centervej 5, 1.
8260 Viby J**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13/4 2023

Jan Høllsberg
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 29 62 74 52

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKANDINAVISK COMPUTER REKRUTTERING A/S Hasselager Centervej 5, 1. 8260 Viby J
	CVR-nr: 29 62 74 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2022
Bestyrelse	Karsten Steen Sørensen, formand Klaus Bendixen Jan Høllsberg
Direktion	Jan Høllsberg
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Jærgårdsgade 100 B. 8000 Aarhus C
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at yde konsulentbistand inden for IT-branchen og øvrig beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 1.563 t.kr. Sidste år udgjorde resultat efter skat 1.470 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	5.643.796	5.994.506
1 Personaleomkostninger	-3.505.250	-3.950.745
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-138.057	-135.302
DRIFTSRESULTAT	2.000.489	1.908.459
Andre finansielle indtægter	2.500	1.769
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.139	2.958
Andre finansielle omkostninger	-10.416	-17.328
RESULTAT FØR SKAT	2.005.712	1.895.858
Skat af årets resultat	-441.718	-425.768
ÅRETS RESULTAT	1.563.994	1.470.090
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.563.994	1.470.090
Overført resultat	0	0
DISPONERET I ALT	1.563.994	1.470.090

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	397.228	535.285
Materielle anlægsaktiver	397.228	535.285
Deposita	72.216	67.829
Finansielle anlægsaktiver	72.216	67.829
ANLÆGSAKTIVER	469.444	603.114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	495.900	503.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	341.618	76.909
Selskabsskat	0	21.570
Andre tilgodehavender	192.000	65.599
Periodeafgrænsningsposter	12.500	12.500
Tilgodehavender	1.042.018	680.475
Likvide beholdninger	1.473.017	1.703.078
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.515.035	2.383.553
AKTIVER	2.984.479	2.986.667

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.563.994	1.470.090
EGENKAPITAL	2.063.994	1.970.089
Hensættelse til udskudt skat	12.822	25.000
HENSATTE FORPLIGTELSE	12.822	25.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	116.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.319	78.185
Selskabsskat	453.896	0
Anden gæld	400.692	796.893
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.756	0
Kortfristede gældsforpligtelser	907.663	991.578
GÆLDSFORPLIGTELSE	907.663	991.578
PASSIVER	2.984.479	2.986.667

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	0	0
Overført resultat ultimo	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.470.090	936.833
Foreslået udbytte	1.563.994	1.470.090
Udloddet udbytte	-1.470.090	-936.833
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.563.994	1.470.090
EGENKAPITAL	2.063.994	1.970.089

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	5
Lønninger	2.947.085	3.300.714
Pensioner	510.500	606.600
Andre omkostninger til social sikring	47.665	43.431
	<u>3.505.250</u>	<u>3.950.745</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået aftale omkring leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, svarende til en huslejeoplygtelse på tkr. 204.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen og forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Høllsberg

Direktør

På vegne af: Skandinavisk Computer Rekruttering A/S
Serienummer: a850e1f1-5670-4c74-b918-b08de8137b44
IP: 85.191.xxx.xxx
2023-04-13 08:25:18 UTC



Jan Høllsberg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Skandinavisk Computer Rekruttering A/S
Serienummer: a850e1f1-5670-4c74-b918-b08de8137b44
IP: 85.191.xxx.xxx
2023-04-13 08:25:18 UTC



Klaus Bendixen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Skandinavisk Computer Rekruttering A/S
Serienummer: c44925ec-5cc2-4978-8ac8-a5e4d9d051f6
IP: 85.191.xxx.xxx
2023-04-13 08:25:24 UTC



Karsten Steen Sørensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Skandinavisk Computer Rekruttering A/S
Serienummer: 835f2434-8290-4384-8cf4-cb6202df9b9e
IP: 80.208.xxx.xxx
2023-04-14 17:23:36 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...
Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572
IP: 80.208.xxx.xxx
2023-04-14 19:59:53 UTC



Jan Høllsberg

SKANDINAVISK COMPUTER REKRUTTERING A/S CVR: 29627452

Dirigent

På vegne af: Skandinavisk Computer Rekruttering A/S
Serienummer: 0efa94a2-fc36-4856-8831-afd16def3f18
IP: 85.191.xxx.xxx
2023-04-14 20:08:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>